

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

W	ZW	F*	PF	SK
BI	Urząd Gminy Oleśnica			SO
RP	poszczególnych polach			OR
RG	Wpł. 20-03-2024			BR
RN	Zal. L.dz idf. spec. 2896/2024			GKRPA
CUW	GOPS	GOK	GPK	KG OSP

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Oleśnica
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Wojskowy Klub Sportowy „Oleśniczanka” ul. Kopernika 13 56-400 Oleśnica KRS 0000029790) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym data wpisu, rejestracji-25.08.2008r nr NIP: 911-10-55-724 nr REGON: 000796750
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Włodzimierz Matosz Tel. 694-877-921 e-mail: wks.olesniczanka@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zorganizowanie 5 Memoriału Lekkoatletycznego ppl. Wiesława Kiryka w Oleśnicy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2024	Data zakończenia	22.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Miejsce realizacji zadania: Mityng Lekkoatletyczny - V Memoriał płk Wiesława Kiryka odbędzie się na Stadionie Miejskim w Oleśnicy w dniu 22.05.2024 r.				
Grupa docelowa: Uczestnikami projektu będą czołowi lekkoatleci – członkowie kadry narodowej, juniorzy, młodzieżowcy i seniorzy, zawodnicy z terenu Gminy Oleśnica, Miasta Oleśnicy, Polski i z zagranicy. Wystartują w Oleśnicy w celu uczczenia pamięci zmarłego, wybitnego szkoleniowca kadry i reprezentacji narodowej, mieszkańca Oleśnicy płk. Wiesława Kiryka. Wojskowy Klub Sportowy Oleśniczanka będzie kontynuatorem kolejnej już piątej edycji Memoriału płk W. Kiryka.				
Zawody te wrosły już na stałe w kalendarz zawodów PZLA i cieszą się dużą frekwencją i zainteresowaniem ze strony zawodników i ich trenerów w środowisk lekkoatletycznym. Impreza będzie miała najwyższą kategorię zawodów lekkoatletycznych w kalendarzu Polskiego Związku Lekkiej Atletyki (Mistrzowska Międzynarodowa – MM). Zaproszeni zawodnicy będą ubiegali się o				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

najlepsze wyniki: walczyli nie tylko o zwycięstwo, ale także o wskaźniki PZLA na Mistrzostwa Europy w Rzymie, Mistrzostwa Europy U18 w Bańsku Bystrzyca oraz Mistrzostw Olimpijskich w Paryżu i Mistrzostw Polski w Bydgoszczy. Dodatkowo przewidujemy, iż padnie wiele rekordów życiowych i minimów na mistrzostwa kraju we wszystkich kategoriach wiekowych od U18 do seniorów. Wyniki te zostaną odnotowane w statystykach ogólnopolskich i międzynarodowych oraz opisane będą w mediach ogólnopolskich i regionalnych.

Grupa docelowa:

Zawody planujemy zorganizować w 2 blokach: przedpołudniowy – dla dzieci i młodzieży z Dolnego Śląska, Gminy Oleśnica i Miasta Oleśnicy oraz popołudniowy – głównie dla zawodników kadry narodowej i zagranicy. W części głównej zawodnicy będą rywalizować w 14 konkurencjach kobiet i mężczyzn. W sumie przewidujemy start ok. 150-250 sportowców.

Celem będzie pokazanie młodym lekkoatletom oraz ich rodzicom gwiazd europejskiej, polskiej i dolnośląskiej lekkoatletyki. Głównymi odbiorcami projektu będą mieszkańcy Dolnego Śląska ze szczególnym uwzględnieniem Powiatu, Gminy Oleśnica i Miasta Oleśnicy, przedstawiciele samorządów, trenerzy, zawodnicy, działacze oraz miłośnicy lekkiej atletyki. Zakładana grupa widzów bezpośrednio na stadionie, to ok. 400 osób.

Odbiorcami projektu będą również sympatycy lekkiej atletyki z terenu Polski, dzięki transmisji internetowej udostępnionej przez stronę WKS Oleśniczanka, Polskiego Związku Lekkiej Atletyki i Dolnośląskiego Związku Lekkiej Atletyki. Dodatkowym atutem będzie przedstawienie pięknego, kameralnego obiektu w Oleśnicy zrealizowanego przy współpracy miasta Oleśnica z województwem Dolnośląskim oraz Ministerstwem Sportu w ramach programu Dolny Śląsk dla Królowej Sportu, który posiada właściwe świadectwo Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:

Przeprowadzenie zawodów zgodnie z przepisami rozgrywania konkurencji lekkoatletycznych WA (dawniej IAAF) oraz PZLA, regulaminem zawodów i programem minutowym. Zawody mają najwyższą klasę mityngów rozgrywanych w Polsce (MM – klasa Mistrzowska Międzynarodowa), dzięki temu nad przestrzeganiem zasad czuwać będą sędziowie delegowani przez PZLA i organizatorzy. Zapewniony zostanie profesjonalni spikerzy, który w sposób fachowy i przejrzysty przybliży publiczności uczestników (faworytów) i sposób rozgrywania konkurencji. Nad całością będzie czuwał reżyser widowiska, który będzie koordynował rozgrywanie poszczególnych konkurencji, uroczystości dekoracji oraz innych.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

1. Impreza zostanie zorganizowana na obiekcie wybudowanym w ramach programu Dolny Śląsk dla Królowej Sportu –promocja obiektu i dodatkowe wykorzystanie na jeszcze większą skalę od dotychczasowej.
2. Na stadionie realizowane są na co dzień zajęcia w ramach programu Lekkoatletyka dla każdego, przy współpracy Województwa Dolnośląskiego z Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki i Ministerstwem Sportu. Pozwala to na przedstawienie młodym adeptom lekkoatletyki profesjonalnego sportu na najwyższym poziomie.
3. W latach poprzednich obiekt służył do organizacji mityngów klasy MM, dla szkolenia kadr wojewódzkich, zaplecza kadry narodowej organizowanych przez WKS Oleśniczanka i DZLA. Obecnie wykorzystywany jest również do bieżącej realizacji szkolenia zawodników Klubu WKS Oleśniczanka.
4. Przewidujemy, że zorganizowanie w Oleśnicy zawodów na takim poziomie spowoduje spopularyzowanie zainteresowania lekką atletyką nie tylko w tym Mieście, Powiecie i Gminie Oleśnica ale i w całym regionie dolnośląskim, co może przyczyni się do zwiększenia aktywności sportowej dzieci i młodzieży.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	---	---

	(wartość docelowa)	
Promowanie sportu, zdrowego trybu życia i współzawodnictwa	150-250 zawodników	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

WKS Oleśniczanka prowadzi swoją działalność od 1957 roku i posiada bardzo bogate tradycje sportowe. Jego zawodnicy reprezentowali Polskę na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwa Europy i Pucharze Europy. Do chwili obecnej na Mistrzostwach Polski zdobyli ok. 200 medali. Klub był dwukrotnie organizatorem Mistrzostw Polski w biegach przełajowych, 35 razy zorganizował i przeprowadził Międzynarodowy Bieg Uliczny o Memoriał Bogusława Psujka, organizował także wielokrotnie mityngi lekkoatletyczne.

1. Od czterech lat Klub wspierał Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki w organizacji i przeprowadzeniu Memoriału im. Wiesława Kiryka w Oleśnicy. W chwili obecnej WKS Oleśniczanka po uzgodnieniu z DZLA będzie już samodzielnie kontynuatorem kolejnej piątej edycji Memoriału płk W. Kiryka i przejmuje działania w tym obszarze po DZLA, który z sukcesem przeprowadzał tę imprezę w poprzednich latach.

2. Organizacja zawodów sportowych i szkolenia sędziów lekkiej atletyki: - wielokrotnej współorganizacji finałów dolnośląskich biegów przełajowych o Puchar Dolnośląskiego Kuratora Oświaty i letnich Mistrzostw Dolnego Śląska w różnych kat. wiekowych; Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików; Międzynarodowych zawodów lekkoatletycznych najwyższej klasy MM (Memoriały E. Listosa i W. Kiryka), - wielokrotna organizacja szkoleń i kursów dla sędziów lekkiej atletyki.

3. Realizacja zadań w ramach ogólnopolskiego programu pn. Lekkoatletyka dla każdego - prowadzenie szkolenia na etapie upowszechniania lekkiej atletyki na terenie miasta, - organizacja zawodów sportowych w sezonie letnim.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem stadionu na Memoriał W. Kiryka	5000		
2.	Wynajem Pomiaru czasu	5500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10500	5000	5500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne

oświadczam zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wojskowego Klubu Sportowego
"OLEŚNICZANKA"

Grzegorz Potępa

Wojskowy Klub Sportowy
"OLEŚNICZANKA"

Włodzisław Matosz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

WOJSKOWY
KLUB
SPORTOWY

"OLEŚNICZANKA"

ul. Kopernika 13, 56-400 OLEŚNICA
tel. (71) 314-32-67 NIP 911-10-55-724

Data

OLEŚNICA 20.01.2021